

DESCRIZIONE:	Q.tà	IVA	Prezzo UNIT.	TOTALE
<b>tensostruttura dimensione 75x20 mt</b> realizzata con elementi modulari in alluminio anodizzato, telo di copertura e paratie laterali scorrevoli (ingresso/uscita) in pvc bianco ignifugo. Comprensivo di n.10 porte di uscita con maniglione antipanico, sistemi di zavorramento. Struttura omologata per pubbliche manifestazioni. Altezza almeno 4 mt	1500	22	€ 107,00	€ 160.500,00
<b>pagoda dimensione 4x4 mt</b> realizzata con elementi modulari in alluminio anodizzato, telo di copertura e paratie laterali scorrevoli in pvc bianco ignifugo. Comprensivo di sistemi di zavorramento. Struttura omologata per pubbliche manifestazioni	17	22	€ 1.000,00	€ 17.000,00
<b>pedana modulare</b> realizzata con elementi portanti antiscivolo in legno ignifugato tipo decking. Struttura con resistente al carico 800 kg/mq (mq)	1500	22	€ 42,50	€ 63.750,00
<b>impianto elettrico e di illuminazione</b> interno alla tensostruttura ed alle pagode comprensivo di quadri elettrici generali e di distribuzione, caverie, fari a led per illuminazione da interni e multiprese - Luci di emergenza	1	22	€ 12.750,00	€ 12.750,00
<b>impianto elettrico e di illuminazione</b> esterno alla tensostruttura comprensivo di quadri elettrici generali e di distribuzione, caverie, n°20 fari a led per illuminazione	1	22	€ 4.250,00	€ 4.250,00
<b>impianto audio e di filo diffusione</b> distribuito in tutto lo spazio interno della tensostruttura composto da numero 10 diffusori da 100W cadauno, mixer audio 12 canali e numer 5 postazioni microfoniche	1	22	€ 4.400,00	€ 4.400,00
<b>Sistema di videosorveglianza</b> interno ed esterno composta da numero 10 telecamere Full HD centrale operativa e di registrazione completa di software di controllo e di gestione con la possibilità che possa essere collegata ad una centrale operativa	1	22	€ 6.800,00	€ 6.800,00
<b>Fornitura di estintori</b> a polvere e a CO2 a 6kg comprensivo di supporto e segnaletica adeguata	25	22	€ 50,00	€ 1.250,00
<b>Barriere parafiato con foro</b> protettive in plexiglass trasparente dimensione 100x70 cm con sistema di appoggio con alette laterali per renderle autoportanti	24	22	€ 115,00	€ 2.760,00
<b>Barriere divisorie protettive</b> in plexiglass trasparente dimensione 100x70 cm con sistema di appoggio con alette laterali per renderle autoportanti	7	22	€ 115,00	€ 805,00
<b>Cassettiere</b> da ufficio in legno con 3 cassetti scorrevoli dimensione 40x50x50 cm con rivestimento esterno in laminato lavabile, chiusura con chiave di sicurezza e bloccaggio con chiave	20	22	€ 110,50	€ 2.210,00
<b>Appendiabiti verticali</b> a colonna altezza 180 cm autoportanti	10	22	€ 51,00	€ 510,00

<b>Cestino gettarifiuti</b> dimensione 30x40x60 cm in metallo per differenziata	12	22	€ 51,00	€ 612,00
<b>Cestino gettarifiuti</b> per ufficio dimensione 30x40 cm in pvc	20	22	€ 8,50	€ 170,00
<b>Arredo interno per n. 2 infermeria</b> composto da: n.2 vetrinetta porta medicine in alluminio ed ante trasparenti scorrevoli con chiusura a chiave; n.2 poltrone con rivestimento in tessuto ignifugo; n.2 smart tv non inferiore a 40 pollici	1	22	€ 1.500,00	€ 1.500,00
<b>Postazioni con arredo verde</b> da installare all'interno della tensostruttura con panche in legno perimetrali per zona relax ed attesa e vaso centrale con arbusto sempreverde	4	22	€ 680,00	€ 2.720,00
<b>impianto di climatizzazione</b> realizzato con strutture composte da macchina inerna ed esterna da 60.000 BTU	15	22	€ 3.400,00	€ 51.000,00
<b>pannelli autoportanti</b> in tamburato dimensione 100x300 cm trattato superficialmente con idropittura lavabile colore bianco	323	22	€ 85,00	€ 27.455,00
<b>porte autoportanti</b> in tamburato dimensione 100x250 cm trattato superficialmente con idropittura lavabile colore bianco	12	22	€ 170,00	€ 2.040,00
<b>desk dimensione 100x60x100 cm</b> per zone reception, infopoint, realizzati con elementi in legno trattati superficialmente con idropittura lavabile	24	22	€ 255,00	€ 6.120,00
<b>tendiflex con palina autoportante</b> e corda allungabile per realizzazione corridoi di passaggio e distanziamento	46	22	€ 59,50	€ 2.737,00
<b>sedie monoscocca</b> colore nero omologate per pubbliche manifestazioni	150	22	€ 34,00	€ 5.100,00
<b>sgabello alto</b> colore nero omologato per pubbliche manifestazioni	16	22	€ 55,00	€ 880,00
<b>tavolo</b> in resina bianco dimensione 180x80 cm	11	22	€ 127,50	€ 1.402,50
<b>scaffalatura in resina</b> a n.4 ripiani dimensione 100x40 cm sovrapponibile	15	22	€ 127,50	€ 1.912,50
<b>monoblocco coibentato tipologia container</b> omologato per pubbliche manifestazioni attrezzato al suo interno con wc pubblici con lavabi. Comprensivi di impianto idrico e di scarico, impianto elettrico e di illuminazione Uomo/Donna/Handicap con finitura elegance	2	22	€ 5.500,00	€ 11.000,00

<b>struttura in tralicci di alluminio</b> tipologia qx30 della Litec srl realizzata a ring perimetrale per sostegno rivestimento con grafica personalizzata esterna (ml)	410	22	€ 127,50	€ 52.275,00
<b>Segnaletica interna</b> realizzata con pannelli autoportanti paline indicative per segnalazione percorsi, segnaletica adesiva da applicare per segnalazione, segnaletica per via di fuga, presidi medici, etc.	100	22	€ 21,50	€ 2.150,00
<b>grafica una tantum (mq) - circa</b>	200	22	€ 21,50	€ 4.300,00

**TOTALE € 450.359,00**

**imponibile € 450.359,00**

**IVA 22% € 99.078,98**

**Totale € 549.437,98**